

BRIOSS 70g

Kypsä pakaste, L



me 20x70g

Tilausnumerot:

Tuote nro 258
Kesko 20859801
Meira Nova 1073972
Metro
Heino
Patu 6416553002585
EAN 6416553002585

Käyttöohje:

Sulata huoneenlämmössä n. 2h. Poista kelmu välittömästi pakkasesta oton jälkeen, jotta sulamiskosteus ei kondensoidu kuorrutteen päälle. Tarjoile!
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen.

Paisto-ohje:

-

Ainesosat:

VEHNÄJAUHO, kuorrute (sokeri, vesi, glukoosisiirappi, emulgointiaineet (E471, sakeuttamisaineet (E406, E410), säilöntäaine (E202), happamuudensäätöaine (E330)), vesi, KANANMUNA, kasvimargariini (kasviöljy, (palmu, rapsi, kookos), vesi, emulgointiaine (E471), suola, aromit, happamuudensäätöaine (E330)), sokeri, VOI (MAITO), vaniljakreemi (sokeri, muunnettu tärkkelys (peruna), happamuudensäätöaineet (E170, E327), kasvirasva (palmu), MAITOPROTEIINI, sakeuttamisaine (E401), KANANMUNANVALKUAISJAUHE, aromit (vanilja ja vanilliini), glukoosisiirappi, suola, VEHNÄPROTEIINI, väri (E160a)), rusina, hiiva, suola, kardemumma, VEHNÄGLUTEENI, emulgointiaine (E472e), kasviöljy (rapsi).
Saattaa sisältää pienen määrän soijaa, sinappia, seesamia ja lupiinia

Valmistusmaa: Suomi

Varastointi lämpötila: -18C°

Ruokavaliot: Laktoositon

Allergeenit

Sisältää: gluteeni, maito, kananmuna

Saattaa sisältää: soja, sinappi, seesami ja lupiini

Parasta ennen: 300pv -18C°

Laatikon pakkaustiedot	
Paino (g)	200
Pituus (mm)	400
Leveys (mm)	300
Korkeus (mm)	75
Materiaali	Pahvi
Kpl/ltk	20
Nettopaino (g)	1400
Bruttopaino (g)	1600

Ravintosisältö / 100g	
energiapitoisuus (kJ)	1349
energiapitoisuus (kcal)	322
proteiini (g)	4,8
hiilihydraatti (g)	45
josta sokeri (g)	22,2
josta laktoosi (g)	0
rasva (g)	13,6
josta tyyd. (g)	2,2
ravintokuitu (g)	1,5
suola (g)	0,5

Lavatieidot	
Lava	FIN
Ltk / lava	120
Lavakerrokset (me)	12
Ltk / lavakerros	10
Lavakorkeus (cm)	115
Nettopaino (kg)	168
Bruttopaino (kg)	217